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Caxon Kpacomvi «Duana>
KencKuil 3ar

Crpuxka
(nencuonepsi go 13-00) oy
Crpuxka perckas go 7 ner 400
Ctpuxka xeHckas
Koporkue (cywka no chopme) 750
CpepHue (cywka no chopme) 900
AnuHHble (cywka no chopme) 1100
BbipaBHMBaHMe KOHYMKOB BONOC OfHUM CPEe30M 400
CTpuXKkKa Yénku 250
MbiTb€é ronosbl (WwamnyHb, 6anL3am, ogHOpa3oBoe 250
nonoreHue)
Cywka peHOM 300
Cywka cheHOM no cpopme 400
BuinpasMneHue BOJoC 1000
[lHeBHaa noBceAHEBHaA yKnaakKa Ha niobuie Bonocbl 750
BeuepHsa yknagka
CpenHue BONOCHI 2000
JAnvHHbIE BONOCHI 2500
3000

BeuepHss npuyecka
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MenuposaHue Ha wano4kKy
KopoTtkue BOJIOCHI

CpepHue BOJNOCHI
MenupoBaHue Ha cponbry:
KopoTkue BONOCbI

CpepHue BONOCHI

AnuHHbIE BOJIOCHI

Banasx, ombpe, wartyu
CpenHue BONOCHI

[nuHHbIE BOJNOCHI
Koppekuus 6poBen-MyXUMHbI
KoppeKuus 6pose#
OkpawuBaHue 6posei (kpacka,
OkpawuBaHue pecHull

Mnerexune kocuyexk (1 KOCHUKA)
gaHue, 60TOKC, kepaTMHOBOE

XHa)

BuonaMMHUpPO
BOCCTaHOBNEeHHUe
KepatuHoBo€ BbINpPAM
o 40 cm

[o 70 cm

Or 70 cm
Borokc Honma Tokyo AnuHa ot 40 cm.

Borokc Honma Tokyo AnuHa ot 70 cMm.

nexue Coco Choko

LleHbl 3aBH

2500
3000

CUT OT CNOXXHOCTHU NNETeHNA KOChbl.

2500
3000
3500

2500
3500
300
300
300
300
500
2000

3000
4000
5000
4000
6000
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